Obec Zdounky, IC 00287938

Vvdaje :

Paragraf

3511
3326
3745
3639
3231
6399

6399

polozka

5153

2171

5169

5901

5171

5362

5365

Rozpoctové opatieni & 3/2018

K¢ - 100.000,--
K& 50.000,--
K¢ 50.000,--
K¢ - 27.200,--
K¢  27.200,--
K¢ - 125 500,--

\KE  125.500,--

ZS — plyn
obnova hist.pamatek — pomnik padlych
komun.sluzby — ost.sluzby
nespecif. rezervy
ZUS - elektroinstalace
ost.fin.operace — odvod DPH

ost.fin.operace — DPPO za obec

Na zdkladé vySe uvedenych rozpoétovych zmén dochazi k Upravé v paragrafech a

polozkach ve vydajich.

Zpracovala : Kochani¢kova Jé.na

Schvaleno Radou obce Zdounky dne : 04.04.2018



